
государственное автономное учреждение 

Свердловской области 

___________«Санаторий профилакторий «Юбилейный»_______________ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

06 февраля 2017 года № 14/2  - од 

 

 

О создании Комиссии в государственном автономном 

учреждении Свердловской области «Санаторий – 

профилакторий «Юбилейный» по противодействию коррупции  

  

В соответствии с Федеральным законом РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» с изменениями, ст. 15 Закона Свердловской 

области от 20.02.2009 № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской 

области» с изменениями, в целях реализации подпункта «а» п.8 Национального 

плана противодействия коррупции на 2014–2015 годы (утвержден Указом 

Президента РФ от 11.04.2014 № 226 «О национальном плане противодействия 

коррупции на 2014–2015 годы»),  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать Комиссию в государственном автономном учреждении 

Свердловской области «Санаторий – профилакторий «Юбилейный» по 

противодействию коррупции (далее – Комиссия) в следующем составе:  

– Кузнецова Ольга Борисовна, директор – 

председатель Комиссии;  

– Бузанова Наталья Викторовна, заместитель 

директора – заместитель председателя Комиссии;  

–   Бухалова Анджела Александровна, специалист по 

кадрам, секретарь Комиссии;  

Члены Комиссии:  

– Пикова Елена Валерьевна, повар;  

– Комалетдинова Танзеля Салиховна, кастелянша;  

–  Андриянова Татьяна Николаевна, библиотекарь, 

председатель профсоюзного комитета.  

2. Утвердить Положение о Комиссии по противодействию коррупции в 

государственном автономном учреждении Свердловской области «Санаторий 

– профилакторий «Юбилейный» (приложение 1).  

3. Утвердить план работы Комиссии на 2017 год (приложение 2).  



4. Бузанову Наталью Викторовну, заместителя директора, назначить 

ответственным за организацию работы по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений.  

5. Приказ ГАУ СО «Профилакторий «Юбилейный» от 28.03.2016 № 17-од 

«О создании Комиссии по противодействию коррупции» признать утратившим 

силу.  

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Бузанову 

Наталью Викторовну, ответственному за организацию работы по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений.  

 

  

 

 

Директор                                                                                           О.Б. Кузнецова 

 

 


